
POWIAT KONECKI
ul.StanisławaStaszica2. 26-:WOKońskie
tel .041 372 41 34,fax 041 372 83 20
NIP658195563 G~l~'htJ'U~389

Europejskie
Progr am Reg ionalny - Rzeczpospolita

Polska
W O) EWOLJZTWU
ŚWI ĘTOKRZYS K I E

Un la Eur opej ska
:L ' ~Vll~ :': I : u n~ \,;-u SC-=",je·any

IM .272.1.39.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie, dnia 13.10.2020r.

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:

zakup osłon na buty (zamówienie podzielone na 2 części) :

Część 1 - zakup osłon na buty - wysokie ochraniacze na obuwie;
Część 2 - zakup osłon na buty - niskie ochraniacze na obuwie,
na potrzeby projektu pn. "Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19
w powiecie koneckim" w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego

z Europejskiego Funduszu Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do
przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych
świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,
Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26
0012/20-00 zawarta 28.05.2020).

(nr referencyjny IM.272.1.39.2020; dalej jako .Postępowanle")

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
9520,74 złotych brutto, w tym na część 1 - 4860,00 złotych brutto, na część 2 - 4 660,74
złotych brutto.

2. W postępowaniu wpłynęło na Część 1 - 1 oferta, na Część 2 - 1 oferta, zgodnie z poniższym

zestawieniem:

Numer
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

Cena brutto
oferty oferty w złotych

Część 1 - zakup osłon na buty - wysokie ochraniacze na obuwie

1
SIWEX Piotr Sitnik

10500,00
ul. Grunwaldzka 26, 25-736 Kielce

Część 2 - zakup osłon na buty - niskie ochraniacze na obuwie

1
SIWEX Piotr Sitnik

1294,65
ul. Grunwaldzka 26,25-736 Kielce

/1
PRZEWOONleZĄCv ZARZĄDU

Grt 8.9'fl~
eJP'flG$TA

Strona 1 z 1


